2023年10月吉日
お取引先各位

共和商事株式会社
代表取締役社長 渡辺 剛

【クリーンウッド法】適合商品情報および事業者登録認定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は「合法伐採木材等の流通及び利用の促進に関する法律（通称：クリーン

ウッド法）」で定める事業者として登録認定されております。各種書面（納品書、請求
書、出荷証明書等）に登録番号の記載が必要な場合はご連絡くださいます様、お願い申
し上げます。
なお、合法的に伐採された樹木を原材料としていることが確認できた合板および木材

（クリーンウッド法適合商品）には、納品書のサイズ欄の末尾に「CLW」と記載しており
ます。

敬具

記

登  録  実  施  機  関   公益財団法人 日本合板検査会
登  録  有  効  期  間   2023 年 5 月 12 日～2028 年 5 月 11 日（5 年間）

事  業  者  名  称

共和商事株式会社 本社
埼玉県八潮市大瀬 1-5-1

北関東支店
群馬県佐波郡玉村町板井 150-1
木材事業部
埼玉県久喜市久喜中央 2-8-23 EY ビル 202

登  録  番  号   木  材  関  連  事  業  者  の  別
JPIC－CLW－Ⅰ－302 号 第 1 種登録木材関連事業者 ※久喜営業所のみ
JPIC－CLW－Ⅱ－302 号 第 2 種登録木材関連事業者

以上